НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 298 от 23.12.2022г. по гр. д. № 252/2022г. на Кюстендилски окръжен съд по касационната жалба на Р. Г. К..	

ОСЪЖДА Р. Г. К. ЕГН [ЕГН] от [населено място], [улица], да заплати на С. А. Г. и Д. А. К., двете от [населено място], [улица], сумата 1200 /хиляда и двеста/ лв. разноски по делото за настоящата инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: